UE

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE REGULAÇÃO ACADÊMICA
PROGRAMA DE MONITORIA

ATA DE SELEÇÃO

EDITAL NQ 001/2018/DHRM/DCRM/UNIR DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

Aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito, às 08 horas, reuniram-se na
sala do Departamento de História, no Campus da UNIR de Rolim de Moura, o docente
Rodrigo Tavares Godoi e o técnico-administrativo Bruno Eduardo Sant'Ana Silva,
membros da Comissão de Seleção designada para este fim, com o objetivo de avaliar as
provas escritas e os históricos escolares dos candidatos, conforme item 11.1, 1 e II, do
edital. A docente Daniela Paiva Yabeta de Moraes, membro da Comissão de Seleção, não
esteve presente por encontra-se em licença para tratamento de saúde no período
10/03/2018 a 08/04/2018. As notas de cada avaliação, bem como, o resultado final do
processo seletivo estão dispostos no quadro RESULTADO FINAL anexo a esta ata. A nota
atribuída na análise dos históricos escolares corresponde a média aritmética simples de
dois dados, 1. média aritmética simples dos índices de aproveitamento dos semestres
cursados pelo candidato, e 2. nota na disciplina para qual o candidato se inscreveu.
Encerrada a reunião às 10h, sem mais a tratar, eu Bruno Eduardo Sant'Ana Silva, lavrei a
presente ata, que segue assinada por mim e pelo docente Rodrigo Godoi.

Rolim de Moura/RO, 13 de março de 2018.

Em licença para tratamento de
saúde

Rodrigo t,sGodoi Daniela Paiva Yabeta de Moraes Bruno
Docente 	 Docente 	 Assisten

SIAPE: 2041235 	 SIAPE: 3001352 	 SIA

'Ana, Silva
Admi str;ção

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
DIRETORIA DE REGULAÇÃO ACADÊMICA

PROGRAMA DE MONITORIA

RESULTADO FINAL

EDITAL NQ 001/2018/DHRM/DCRM/UNIR DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

A Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR, por meio da Comissão de Seleção designada para este fim, torna público o resultado do
processo seletivo de monitores acadêmicos para o curso de História do campusde Rolim de Moura:

N9  Candidato Área Nota da Prova
Nota da Análise do
Histórico Escolar

Resultado Final Situação

01/2018 Ubeatan Gomes dos Reis Metodologia Científica o 59 29,50 Desclassificado

02/2018 Mateus Leonardo C. Vasconcelos Metodologia Científica 60 89 74,50 Classificado

03/2018 Kleide Leda Alves Bispo Metodologia Científica - - - Desclassificada*

04/2018 Ricardo Ciriaco Gomes Teoria da História 70 71 70,50 Classificado

* A candidata não compareceu à prova escrita.

Rolim de Mo  - 	13 de março de 2018. J.j

Em licença para tratamento de saúde
Rodrigo Tav?es Godoi Daniela Paiva Yabeta de Moraes 	 Bruno E.'rdo'.ant'Aa silva

Docente 	 Docente 	 Assistente - -- Adminis - ão
SIAPE: 2041235 	 SIAPE: 3001352 	 SIAPE: 296 !18

- 7•
aL